
 

 

 

VÝROČNÍ  ZPRÁVA 

 

o činnosti školy 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Základní škola Vidče, okres Vsetín  

 

 

Školní rok 2022/2023 
 

 

 

 

 

 

 



 

  2 

Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2022/2023 
 

 

 

 

1) Základní údaje o škole 

2) Vzdělávací program školy 

3) Přehled pracovníků školy 

4) Přijímací řízení a zápis k povinné školní docházce 

5) Výsledky vzdělávání žáků 

6) Aktivity a prezentace školy na veřejnosti 

7) Základní údaje o hospodaření školy 

 

 

 
1) Základní údaje o škole 

 

 

 

Název školy:  Základní škola Vidče, okres Vsetín, příspěvková organizace 

Sídlo školy:  Vidče 181, PSČ 756 53 

Zřizovatel:  Obec Vidče 

Adresa zřizovatele: Vidče 96, PSČ 756 53 

Právní forma:  právní subjekt od 1.1.1993, příspěvková organizace 

 

Ředitelka školy (statutární zástupce):  Mgr. Eva Mandulová 

Zástupkyně ředitelky:    Mgr. Šárka Pavlíčková 

  

Kontakt:  tel.: 571 655 009 (ředitelka) 

       571 618 343 (zástupkyně ředitelky) 

       571 618 344 (ekonomická zástupkyně) 

       571 617 345 (vedoucí školní jídelny) 

    e-mail: skola@vidce.cz 

 

Datum zařazení do sítě:  20. 3. 1996 

Poslední aktualizace v síti:    1. 9. 2020 

Identifikační číslo ředitelství : 600 149 625  

 

 

Součásti školy a jejich kapacity: 1. Základní škola   220 žáků 

     2. Školní jídelna   310 jídel 

     3. Školní družina     90 žáků 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:skola@vidce.cz


 

  3 

Základní údaje o škole a součástech, které sdružuje za školní rok 2022/2023 (celkem 186 

žáků) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Školská rada:  (Školská rada byla zřízena k 19. 10. 2005)     

    

Současné složení (na základě voleb a jmenování z října 2020) Školské rady Základní školy 

Vidče, okres Vsetín: 

 

Zákonnými zástupci žáků byli zvoleni: 

 

Vladislav Basel 

Kateřina Špaková 

Markéta Cábová. 

 

Pedagogickými pracovníky byly zvoleny: 

 

Mgr. Vladislava Slámová 

Mgr. Šárka Pavlíčková 

Mgr. Pavla Smílková. 

 

Zřizovatelem byli jmenováni: 

 

Mgr. Pavel Drda 

Mgr. Pavel Kuběja 

Mgr. Lumír Ondřej. 

 
   

Mimoškolní sdružení při škole :   Nadační fond Základní školy Vidče  
 

Mgr. Eva Mandulová – předsedkyně správní rady 

Ing. Jiří Pavlíček – člen správní rady 

Ing. Ludmila Maléřová – členka správní rady 

Petra Dobešová - revizorka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Počet tříd / 

skupin 

Počet žáků Počet žáků na 

třídu / skupinu 

1. stupeň 5 106 21,2 

2. stupeň 4 80 20 

Školní družina 2 58 30,5 

Školní jídelna x 176 x 



 

  4 

 

2) Vzdělávací program školy: 

 

 

Vzdělávací program Č.j. Školní rok 2022/2023 

V ročnících Počet žáků 

ŠVP Škola základ 

života 

ZŠ 60/2016 1.-9. 186 

 

 

            

  

Nabídka volitelných a nepovinných předmětů:  

 

Nabídka vzdělávacích aktivit vychází ze zájmu žáků a z podmínek školy.  

  

Volitelné předměty: 

 

• v 7. ročníku: informatika, seminář a praktikum ze zeměpisu 

• v 8. ročníku: informatika, seminář z matematiky 

• v 9. ročníku: seminář z fyziky 

 

 

Nepovinné předměty: 

 

• římskokatolické náboženství 

 

Kroužky: 

 

• Valašenka – folklorní kroužek 

• keramický kroužek 

• sportovní hry (nově zavedeno) 

 

 

 

3) Přehled pracovníků školy 

 

 

Pedagogičtí pracovníci ve školním roce 2022/2023: 

 

 Počet fyzických osob Přepočtené úvazky 

Pedagogičtí 

pracovníci - učitelé  

15 13,317 

Pedagogičtí 

pracovníci  – 

vychovatelé 

2 1,5 

 

 

 

 



 

  5 

 

 

Další údaje o pedagogických pracovnících ve školním roce 2022/2023: 

 

 

Ped. Prac. 

- 

Pracovní 

zařazení, 

funkce 

Úvaz

ek 

St. Vzdělání, kvalifikace,  obor, 

aprobace 

Mgr. Mandulová Eva ředitelka školy 1 VŠ (M, F, ekonomika a 

organizace) 

Mgr. Pavlíčková Šárka zástupkyně 

ředitele 

1 VŠ (Aj, Z, Ov) 

Mgr. Cábová Alena učitelka 1 VŠ (Ov, Čj) 

Mgr. Petra Dejmková učitelka 1 VŠ (náboženství, etika) 

Mgr. Monika Hylsová učitelka 1 VŠ (Fj, Aj, Z) 

Mgr. Janovský Marek učitel 1 VŠ (Tv, Z) 

Mgr. Simona Kopecká učitelka 1 VŠ (učitelství 1. - 5.) 

Mgr. Kovářová Dagmar učitelka  1 VŠ (M, Z) 

Dr. Ing. Kutějová Šárka učitelka 1 VŠ  

Mgr. Ondřej Maňák učitel 1 VŠ 

Mgr. Michal Modrlák učitel 1 VŠ (D, Př) 

Mgr. Slámová Vladislava učitelka 1 VŠ (učitelství 1. - 5.) 

Mgr. Smílková Pavla učitelka    1 VŠ (učitelství 1. - 5.) 

Bc. Ivan Trpík učitel 0,227 VŠ (Hv) 

Borovičková Eva učitelka 0,09 učitelka náboženství 

Bc. Jitka Bobková vychovatelka 0,75 VŠ 

Martina Holišová vychovatelka 0,75 SŠ 

    

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  6 

 

Nepedagogičtí pracovníci ve školním roce 2022/2023: 

 

 

 Počet fyzických 

osob 

Přepočtené úvazky 

Interní pracovníci 8 7,29 

 
 

Ostatní pracovníci 

– poř. číslo 

Prac. zařazení, funkce Úvazek Stupeň vzdělání, obor 

Ing. Maléřová 

Ludmila 

ekonomická zást. 

školy 

1 VŠ, ekonomický 

Fabián Vladimír školník + topič 1 SOŠ, maturita, výuční list, elektro 

Drdová Blanka uklízečka 1 

 

SOŠ, výuční list 

Holišová Zdeňka uklízečka 0,84 SOŠ, maturita 

Šejnohová Soňa vedoucí ŠJ 0,7 SOŠ, maturita, ekonomický 

Mikulenková Jitka vedoucí kuchařka 1 SOU, výuční list, kuchařka 

Maleňáková 

Michaela 

kuchařka 1 

 

 

Spáčilová Renata pomocná pracovnice 

v ŠJ na doplňkovou 

činnost 

0,75 SOU, výuční list, kuchařka 

 

 

4) Přijímací řízení a zápis k povinné školní docházce: 

 

Přijímací řízení 

 

      Přijímací řízení ke studiu na SŠ se uskutečnilo ve dnech 13. a 14. dubna 2023, 22 žáků 

zvolilo studijní obor s maturitou, 3 žáci studijní obor bez maturity. Podle sdělení 

CERMATU naši žáci dosáhli v českém jazyce o 7,7 % lepší výsledky než je průměr ČR a 

v matematice o 11,7 % lepší výsledky než je průměr ČR. 

 

Zápis k povinné školní docházce pro školní rok 2023/2024: 

 

      K zápisu se dostavili ve dnech 6. – 7. dubna 2023 s žádostí o přijetí k základnímu 

vzdělávání zákonní zástupci 23 dětí. 

 

Zapsaní do  

1. třídy 2023 

Počet žádostí 

o odklad 

Nastoupí do 

1. třídy 

Nastoupí do 

1. třídy – jiná 

škola 

23 3 19 1 

 

 

 

 

 

 



 

  7 

 

5) Výsledky vzdělávání žáků 

 

Celkový prospěch žáků ve škole za školní rok 2022/2023 (závěr školního roku): 

 

 

Ročník Počet žáků 

celkem 

Prospělo s 

vyznamenáním 

Prospělo Neprospělo Hodnoceno 

slovně 

1. 24 24 0 0 0 

2. 14 14 0 0 0 

3. 21 21 0 0 0 

4. 26 21 5 0 0 

5. 21 13 8 0 0 

Celkem  

1. stupeň 

106 93 13 0 0 

6. 18 12 6 0 0 

7. 24 9 15 0 0 

8. 13 8 5 0 0 

9. 25 12 13 0 0 

Celkem 

2. stupeň 

80 41 39 0 0 

Škola 

celkem: 

186 134 52 0 0 

 

 

Pedagogičtí pracovníci zpracovali tematické plány pro jednotlivé předměty.  

 

Při výuce se pedagogičtí pracovníci zaměřovali na budování klíčových kompetencí u žáků, na 

naplňování poznávacích cílů a s nimi spjatých dovedností žáků a v neposlední řadě 

respektovali také cíle hodnotové, zaměřené na formování osobnostních rysů a mravních 

vlastností žáků. Ve výuce učitelé používali aktivizující metody a formy práce, zejména 

projektová činnost, projektové dny a exkurze obohatily formy práce.  

 

 

Neomluvené hodiny za školní rok 2022/2023 

 

 Počet 

1. pololetí 0 

2. pololetí 0 

za školní rok 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  8 

6) Aktivity a prezentace školy na veřejnosti 

 

 

Výuka a účast v soutěžích 

 

 

- Olympiáda v českém jazyce – okresního kola se zúčastnil Jaroslav Mandula (9. třída) a 

získal 7. místo 

 

- Olympiáda v anglickém jazyce – okresního kola se zúčasnily Veronika Jurčová (7. třída) 

a Zuzana Jurčová (9. třída), Zuzana Jurčová získala 7. místo 

 

- Pythagoriáda školní a okresní kolo – do okresního kola postoupili Michaela Urbanová 

(8. třída), Viktorie Onderková a Jaroslav Mandula (oba 9. třída), Jaroslav Mandula se stal 

úspěšným řešitelem okresního kola. 

 

- Matematický klokan – Jaroslav Mandula získal v celostátním kole 3. místo v kategorii 

Kadet. 

 

- Matematická olympiáda – ze školního do okresního kola postoupil Jaroslav Mandula (9. 

třída) a získal 2. – 3. místo a tím postup do kola krajského, kde obhájil stejné pořadí (tedy 

2. – 3. místo), do okresního kola postoupila rovněž Nicol Obroučková (6. třída), která 

skončila na 10. – 13. místě 

 

 

- Zeměpisná olympiáda – ze školního do okresního kola postoupili  Adam Pěnička (7. 

třída) a Jaroslav Mandula 9. třída – oba získali v okresním kole 1. místo a postoupili do 

kola krajského, kde Adam Pěnička získal 4. místo a Jaroslav Mandula 2. místo. 

 

- Recitační soutěž – ze školního kola postoupili Štěpán Randus (4. třída) a René Barabáš 

(3. třída), Štěpán Randus postoupil do krajského kola a získal čestné uznání. 

 

- Literární soutěž „O poklad strýca Juráša“ -  V rámci literární soutěže o „Poklad strýca 

Juráša“ byly děti naší školy oceněné v Rožnově pod Radhoštěm pozvány k ocenění na 

Vsetíně – tady bodovali: René Barabáš (3. třída) – v kategorii „próza“ – 2. místo, 

Veronika Barabášová a Matěj Zátorský (5. třída) v kategorii „poezie“ – 2. místo, Dorota 

Holčáková (3. třída) v kategorii „komiks“ pro 1. – 3. třídu – 1. místo, Josef Dejmek a 

Matouš Duda (5. třída)  v kategorii „komiks“ pro 4. a 5. třídu – 2. místo Viktorie 

Onderková  v kategorii „komiks“ pro 8. a 9. třídu – 2. místo. Dorota Holčáková postoupila 

do krajského kola, kde opět získala 1. místo a postoupila do kola celostátního. 

 

- Přírodovědný Jaloveček – družstvo ve složení Michaela Urbanová (8. třída), Šárka 

Dobešová, Zuzana Jurčová a Jaroslav Mandula (všichni 9. třída) získalo v soutěži 1. 

místo. 

 



 

  9 

- Dějepisná olympiáda – postup do celostátního kola přes okresní a krajské kolo vybojoval 

Jaroslav Mandula (9. třída) 

 

 

- Volejbal – žákyně 8. a 9. třídy vybojovaly postup do okresního kola 

 

Aktivity v průběhu roku 

 

- Slavnostní zahájení a ukončení školního roku 2021/2022 za přítomnosti starosty 

Mgr. Pavla Drdy a místostarosty Jiřího Vaculína. 

 

- Exkurze probíhaly dle časových a organizačních možností v době prezenční výuky. 

 

- Projektové dny probíhaly v souladu s tematickými plány jednotlivých předmětů. 

 

- Spolupráce s VŠCHT Praha – prezentace pro žáky 8. a 9. ročníku. 

 

- Lyžařský kurs 7. třídy. 

 

- Dny otevřených dveří na středních školách, schůzka se zástupci středních škol na 

naší ZŠ, účast na Burze škol. 

 

- Valašenka – vystoupení pro seniory, vánoční vystoupení pro rodiče, soutěž 

„Zpěváček“, aktivní účast na programu Národního muzea v Rožnově pod Radhoštěm 

– „Velikonoce na Valašsku“  „Svatá Anna“, soustředění na Soláni, program k 70. 

výročí založení souboru (pro školu i veřejnost), Kácení máje ve Vidči.  

 

- Olympiáda školy – sportovní celodenní akce pro všechny žáky. 

 

- Besedy v místní knihovně + pasování na čtenáře knihovny. 

 

- Divadelní představení (Valašské Meziříčí, Nový Jičín, Zlín) 

 

- Halloween, Den Země ve spolupráci s místní mateřskou školou), Revolution train. 

 

 

- Zájmové útvary a kroužky 

 

      Činnost souboru Valašenka, keramického kroužku a sportovních her jsme plně financovali 

z rozpočtových zdrojů, financování lektorů nebylo závislé na sponzorských darech 

soukromých podnikatelů a firem, popř. příspěvků rodičů.  
 

Logopedie 2022/2023 
 

      Ve školním roce 2022/2023 navštěvovalo logopedii 9 žáků. 

 

Výchovné poradenství a prevence sociálně patologických jevů probíhaly v souladu s plány 

po školní rok 2022/2023. 

 



 

  10 

Podpora dětí žáků a studentů se speciálními vzdělávacími potřebami se uskutečňovala 

v souladu s doporučeními školských poradenských zařízení. 

 

 

Projekt OP JAK – aktivity tohoto projektu byly zaměřeny především na další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, komunitní setkávání, nově byla zřízena pozice školní asistentky. 

 

 

Projekt „Ovoce do škol“ a „Mléko do škol“ 

 

      Ve školním roce 2022/2023 se do obou projektů zapojili podle nově nastavených pravidel 

obou projektů pouze žáci I. stupně školy 

 

  

 

Projekt 2021-2-CZ01_KA122-SCH-000041991, Erasmus+, How to become a better 

teacher? (Jak se stát lepším učitelem?) 

 

      Projekt probíhá v období od 1. 5. 2022 do 30. 9. 2023, v rámci tohoto projetu se tři učitelé 

zúčastnili zahraničního pobytu s cílem zdokonalení řečových a metodických dovedností ve 

výuce cizích jazyků. Celkově jsme na tuto aktivitu získali 7 134 eur.  

 

MAP III 

 

      Využíváme možností aktivit uskutečňovaných ORP Rožnov pod Radhoštěm (především 

v oblasti DVPP). Současně zapojujeme rodiče do aktivit MAP prostřednictvím 

uskutečňovaných besed a anketních průzkumů. 

 

DVPP 

 

      V rámci DVPP jsme využívali tyto hlavní zdroje: 

 

      -     aktivity MAP III; 

- čerpání OP JAK (matematická gramotnost, čtenářská gramotnost, osobnostní rozvoj, 

cizí jazyky, kariérové vzdělávání, projektová výuka); 

 

 

Trvalá obnova školy (TOŠ) 

 

      Ředitelka školy Mgr. Eva Mandulová spolupracuje s řediteli škol zapojených do projektu 

TOŠ. 

 

 

Sponzorské dary 

 

- STAVOS Vidče, s. r. o.      50 000,- Kč 

- Ing. Ludmila Maléřová    10 000,- Kč 

- Gabriela Ryboňová Kozáková     5 000,- Kč 

 

 



 

  11 

Inspekce ČŠI 

 

      Ve školním roce 2022/2023 neproběhlo ve škole šetření ČŠI. 

 

Kontroly 

 

      Na pokyn zřizovatele byl proveden vnitřní ekonomický audit. Kontrola proběhla bez 

výtek. 

 

 

O všech aktivitách informujeme ve Videčském zpravodaji a na školním webu 

www.zsvidce.cz. Ke komunikaci s rodiči využíváme informační systém „Bakaláři“. 

 

 

 

7) Základní údaje o hospodaření školy 

 

Čerpání prostředků z rozpočtu obce za rok 2022  

 

 

Č.účtu Název  Rozpočet ZŠ ŠJ Zůstatek 

501100 Spotřeba potravin - HČ     934 329,19   

501110 Režijní materiál   69 781,43 15 839,21   

501120 Kancelářské potřeby   65 020,74     

501130 Čistící prostředky   16 625,20 10 719,39   

501140 Léky   1 635,00     

501160 DDHM do 3000 Kč   10 388,00 750,00   

501170 Časopisy   14 253,00     

501180 Ostatní materiál   56 439,07     

5012** Učebnice,knihy-UK,ŽK   92 564,30     

501230 UMP do 500 Kč,1.třída   38 729,37     

501240 UMP do 3000 Kč         

501260 OOPP   6 449,00 733,00   

501500 Čipy         

501600 Materiál-Valašenka   1 034,00     

  Celkem 501 250 000,00 372 919,11 28 041,60 -150 960,71 

502100 Plyn   208 938,53     

502200 EE   404 719,00     

502300 Vodné   58 227,00     

502400 Stočné   23 277,00     

  Celkem 502 700 000,00 695 161,53 0,00 4 838,47 

511100 Opravy a údržba   183 969,80 6 693,72   

  Celkem 511 200 000,00 183 969,80 6 693,72 9 336,48 

512100 Cestovné   44 549,50     

512110 Cestovné-DVPP   1 097,00     

512200 Cestovné-zahraničí         

512300 Cestovné - Valašenka         

http://www.zsvidce.cz/


 

  12 

  Celkem 512 18 000,00 45 646,50 0,00 -27 646,50 

513100 Náklady na reprezentaci   3 394,00     

  Celkem 513 5 000,00 3 394,00 0,00 1 606,00 

518100 Hovorné   20 562,52     

518110 Poštovné   2 131,00     

518120 Služby-žáci   51 900,00     

518130 Bezpečnostní služba   13 314,84     

518140 Praní prádla   4 892,00     

518150 Zpracování mezd   97 929,00     

518160 Aktual.programu,update   12 572,00     

518175 DDNM do 7000 Kč   1 090,00     

518180 Ostatní služby   130 415,58     

518190 Bankovní poplatky   5 915,00     

518195 Ostatní služby-paušály   50 244,00     

518200 Školení,školení DVPP   12 811,00     

518230 Plavecký výcvik   20 355,00     

518600 Služby-Valašenka         

  Celkem 518 245 000,00 424 131,94 0,00 -179 131,94 

521*** Mzdové náklady,OON   15 520,00 8 100,00   

521991 Náhrada za PN         

  Celkem 521 0,00 15 520,00 8 100,00 -23 620,00 

524*** Pojištění S,Z         

  Celkem 524 0,00 0,00 0,00 0,00 

525,527 FKSP,lék.prohlídky,zák.poj.   4 190,00     

527600 testy/darované/ roušky   28 567,75     

  Celkem 525, 527 5 000,00 32 757,75 0,00 -27 757,75 

549100 Ost.náklady-pojištění   31 678,00     

549200 Náhrada škod-úrazy   15 000,00     

549400 TZ DDNM         

  Celkem 549 40 000,00 46 678,00 0,00 -6 678,00 

551200 Odpisy   7 288,00 38 890,50   

  Celkem 551 46 176,00 7 288,00 38 890,50 -2,50 

558100 

Oprávky-DDHM do 40000 

Kč   121 397,57     

558300 

Oprávky-DDNM do 60000 

Kč         

  Celkem 558 490 824,00 121 397,57 0,00 369 426,43 

          0,00 

            

  Náklady celkem 2 000 000,00 

1 948 

864,20 

1 016 

055,01 -964 919,21 

            

            

672100 Dotace OÚ 2 000 000,00 

2 000 

000,00 0,00 0,00 



 

  13 

602000 Stravné     934 255,00   

602600 Školní družina   84 300,00     

602700 Příjem za sběr oleje   450,00     

602800 Příjem-Valašenka   5 000,00     

602900 Příjem-energie   33 051,00     

644100 

Příjem z prodeje 

nep.materiálu     1 084,00   

648100 Čerpání fondů - RF - HV     760,00   

648200 Čerpání fondů - RF - dary   13 034,00     

648300 Čerpání fondů - FO         

648400 Čerpání fondů - FKSP         

649200 

Ost.výnosy-darované 

roušky         

649200 

Ost.výnosy - sponzorské 

dary   24 617,75     

649300 Ost.výnosy - ceny, odměny         

649400 

Ost.výnosy - poškoz. 

učebnice   2 687,00     

649500 Ost.výnosy-přeprava         

649600 Ost.výnosy-školní akce   20 355,00     

649700 Ost.výnosy-prac.sešity         

649900 Ost.výnosy-čipy,klíčky   950,00     

  Celkem ostatní příjmy   184 444,75 1 844,00   

  Příjmy celkem 2 000 000,00 

2 184 

444,75 936 099,00   

            

  Rozdíl   235 580,55 -79 956,01 155 624,54 

 

 

 

 

 

Čerpání prostředků  KÚ za rok 2022 

 

 

Č.účtu   Rozpočet 31.12.2022 Zůstatek 

521100 Mzdy-PED   7 655 101,00   

521130 Mzdy-SPR   1 666 869,00   

  Celkem ZŠ 

9 670 

167,00 9 321 970,00 348 197,00 

521110 Mzdy-ŠJ 828 913,00 1 211 441,00 -382 528,00 

521120 Mzdy-ŠD 499 531,00 465 402,00 34 129,00 

521140 Mzdy - PO 25 064,00 24 862,00 202,00 

          

  Celkem-mzdy 

11 023 

675,00 

11 023 

675,00 0,00 

          



 

  14 

521200 Dohody-PED   170 740,00   

521260 Dohody-SPR   50 900,00   

  Celkem ZŠ 225 970,00 221 640,00 4 330,00 

521210 Dohody-ŠJ 14 500,00 7 250,00 7 250,00 

521220 Dohody-ŠD 47 300,00 58 880,00 -11 580,00 

521240 Dohody-33086 37 700,00 20 750,00 16 950,00 

521250 Dohody-33086/1 22 800,00 14 750,00 8 050,00 

  Celkem-dohody 348 270,00 323 270,00 25 000,00 

  

MZDOVÉ  NÁKLADY - 

CELKEM 

11 371 

945,00 

11 346 

945,00 25 000,00 

          

          

  Odvody - PED   2 587 424,00   

  Odvody - SPR   563 404,00   

  Celkem ZŠ 

3 268 

517,00 3 150 828,00 117 689,00 

  Odvody - ŠJ 280 173,00 409 463,00 -129 290,00 

  Odvody - ŠD 168 841,00 160 039,00 8 802,00 

  Odvody - PO 8 472,00 8 404,00 68,00 

          

  Celkem odvody 

3 726 

003,00 3 728 734,00 -2 731,00 

525*** Zákonné pojištění 44 972,00 44 972,00 0,00 

527*** FKSP 220 474,00 223 719,00 -3 245,00 

          

501200 Učebnice   50 298,00   

501210 Knihy       

501220 ŠK.potřeby 1.třída       

501230 UMP do 500 Kč   7 517,00   

501240 UMP do 3 000 Kč   15 376,00   

501260 OOPP   459,00   

512100 Cestovné   9 995,00   

512110 Cestovné-DVPP   8 691,00   

512200 Cestovné-zahraničí       

518200 Školení   1 850,00   

518210 Školení-DVPP   35 533,00   

518230 Plavecký výcvik   71 370,00   

521800 Náhrada za PN-PED   104 268,00   

521810 Náhrada za PN-ŠJ   28 592,00   

521820 Náhrada za PN-ŠD   18 987,00   

521830 Náhrada za PN-SPR   10 511,00   

558200 UMP do 40 000 Kč   5 416,00   

558210 

UMP do 40 000 Kč-UZ 

33088 41 000,00 41 000,00   

  Celkem 415 839,00 409 863,00 5 976,00 



 

  15 

  Celkem ONIV 

4 407 

288,00 4 407 288,00 0,00 

  NÁKLADY   CELKEM 

15 779 

233,00 

15 754 

233,00 25 000,00 

     

672100 Dotace - ÚZ 33353 

15 677 

733,00 

15 677 

733,00 0,00 

672110 Dotace - ÚZ 33086 /NPD/ 37 700,00 20 750,00 16 950,00 

672120 Dotace - ÚZ 33086/1 /NPD/ 22 800,00 14 750,00 8 050,00 

672130 Dotace - ÚZ 33088 /UMP/ 41 000,00 41 000,00 0,00 

672000 DOTACE - CELKEM 

15 779 

233,00 

15 754 

233,00 25 000,00 

  ROZDÍL   0,00   

 

 

 

 

 

 

Zpracováno: 28. 8. 2023 

Projednáno na pedagogické radě: 29. 8. 2023 

Schváleno Školskou radou Základní školy Vidče: 3. 10. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-16T13:08:56+0200
	Mgr. Eva Mandulová




